
4? ф ф

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.06.2019 № 276-па

О внесении изменений в муниципальную 
программу Максатихинского района 
«Молодёжная политика в Максатихи иском 
районе на 2017-2021 годы», утверждённую 
постан овлением администрации
Максатихинского района от 28.11.2016 г.
№ 595-па

На основании федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании постановления администрации Максатихинского района Тверской области от 
31 10.2017 года №466-па «О порядке принятия решений в разработке муниципальных 
программ, формирования, реализации, определении критериев и проведения оценки 
эффективности реализации муниципальных программ Максатихинского района Тверской 
области и городского поселения поселок Максатиха» в связи с изменением бюджетных 
Ассигнований., администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу' Максатихинского района 
Тверской области «Молодёжная политика в Максатихинском районе на 2017-2021 годы», 
утверждённую постановлением администрации Максатихинского района от 28.11.2016 г. 
№ 595-па. Муниципальная программа в редакции с внесёнными изменениями 
прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
Управления по делам культуры, молодёжной политики, спорта туризма администрации 
Максатихинского района Виноградова С.А

ервыи заместитель главы 
администрации МаксатихинсМгЪ р; С.Б.Черкасов


